威海市人民政府办公室

关于公布第五届威海和谐使者名单的通知

威政办字〔2023〕2号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管委，市政府各部门、单位：

经市委人才工作领导小组研究，并报市政府批准，现将第五届威海和谐使者名单（共28名）公布如下：
一、社会工作领域（20名）

刘  艳（女）  威海市新苑学校

孔军强        威海市特殊教育学校

杨  延（女）  威海市立第三医院

连扬铭        威海市海星公益服务中心

侯成军        威海市善若社会工作研究与服务中心

刘媛翡（女）  环翠区张村镇怡沁园社区

曲  艺（女）  环翠区爱润社会工作服务中心

宫丽萍（女）  环翠区华益社会工作服务中心

赵  华（女）  文登区社区建设服务中心

林乐海        文登区社会救助综合服务中心

孙  莉（女）  文登区龙山街道西凤凰台社区

张少龑        荣成市社区管理服务中心

王军锋        荣成市崖头街道华侨社区

彭守梅（女）  荣成市心连心社工服务中心

林  楠（女）  乳山市城区街道利群社区

宋媛媛（女）  威海火炬高技术产业开发区怡园社会组织服务中心

张秀霞（女）  威海经济技术开发区西苑街道天隆社区

张春梅（女）  威海经济技术开发区德苑社会组织孵化中

心

石桐宇       威海临港经济技术开发区社会组织创新创业园

王彦方（女）  威海南海新区公共服务局

二、养老领域（8名）

张  晋（女）  威海市云智慧养老便民服务中心

谭美荣（女）　威海市环翠区沐浴阳光老年公寓
丛晓东        文登区福泰老年公寓

孙树强        文登区开元养老院

孙润华（女）  山东盛泉居家养老服务有限公司

李  丽（女）  乳山市老年公寓

王晓艳（女）  威海康钰养老有限公司

王兰兰（女）  威海临港经济技术开发区万福苑悦养之家

老年公寓
威海市人民政府办公室
2023年1月30日
（此件公开发布）